
Příloha č. 1029-19-P17 

Rozpočtové opatření č. RZK/0210/2019 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F7BDK 

 

 název RO: RZK/0210/2019 

 stručný popis: Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtů ORJ 140, 150 a 200 v celkové výši 4 264 713,- Kč na 
zajištění financování akcí v oblasti školství, zdravotnictví a regionální správy. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -770 000 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 003122 5331 000000000 0009200033211 0 770 000 
SPŠ strojnická Vsetín - odstranění 
havarijního stavu střechy tělocvičny 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -36 300 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0004812000000 0 36 300 Stavební úpravy budovy č. 1 v areálu Svit 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -1 660 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0150 003122 5331 000000000 0009200003208 0 660 000 SPŠ stavební Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003121 5331 000000000 0009200002242 0 400 000 SOŠ a Gymnázium Staré Město 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200002256 0 600 000 
SPŠ a OA Uherské Brod - zázemí pro 
hřiště 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004323140000 0 -101 757 KM nemocnice a.s. - přístavby budovy A 

70891320 231 0140 003522 6122 000000000 0004323140000 0 -4 076 KM nemocnice a.s. - přístavby budovy A 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004323170000 0 105 833 KM nemocnice a.s. - budova A - COS 

70891320 231 0140 003121 6351 000000000 0009200003220 0 -745 112 
Gymnázium Fr. Palackého Valašské 
Meziříčí - sanace vlhkého zdiva 

70891320 231 0140 003122 5331 000000000 0009200003209 0 -947 468 
SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm - 
rekonstrukce výměníkové stanice a 
vytápění DM 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 1 692 580 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

 Celkem 0 0  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší: 
1. přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu ORJ 140 roku 2019 v celkové 
výši 770 000,- Kč z důvodu zajištění finančního krytí mimořádné akce „SPŠ 
strojnická Vsetín – odstranění havarijního stavu střechy tělocvičny 
 
2. přesun finančních prostředků ve výši 36 300,- Kč z ORGu 3032 - Zabezpečení 
realizace investiční výstavby na ORG 4812 - Stavební úpravy budovy č. 1 
v areálu Svit z důvodu zajištění finančního krytí výdajů dle Dodatku č. 2 
investičního záměru č.  1343/010/05/17 (úhrada výdaje za dopracování 
vizualizace budovy č. 1 pro potřeby vyjádření NPÚ)  
 
3. přesun finančních prostředků ve výši 1 660 000,- Kč z rozpočtu ORJ 200  - 
ORG 8992 - Financování krajských rozvojových projektů) do rozpočtu  ORJ 
150 z důvodu předfinancování projektů Implementace Krajského akčního plánu 
rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje, realizovaný v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání u školských příspěvkových organizací 
„SPŠ stavební Valašské Meziříčí“ (660 000,- Kč) a „SOŠ a Gymnázium Staré 
Město“ (400 000,- Kč) a poskytnutí investičního příspěvku ve výši 600 000,- Kč 
na investiční akci „SPŠ a OA Uherské Brod – zázemí pro hřiště“ 
 
4. přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu ORJ 140 roku 2019 v celkové 
výši 1 798 413,- Kč na základě předložených závěrečných zpráv akcí: 

- - „KM nemocnice, a.s. – přístavba budovy A „dochází k úspoře finančních 
prostředků ve výši 105 833,- Kč, které přechází do investiční akce „Kroměřížská 
nemocnice a. s. – budova A (COS) - ORG 432317000000  

- - „Gymnázium Fr. Palackého Valašské Meziříčí – sanace vlhkého zdiva“ dochází 
k úspoře finančních prostředků ve výši 745 112,- Kč, které přechází na ORG 
3032 – Zabezpečení realizace investiční výstavby 
- „SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm – rekonstrukce výměníkové stanice a vytápění 
DM“ dochází k úspoře finančních prostředků ve výši 947 468,- Kč, které přechází 
na ORG 3032 – Zabezpečení realizace investiční výstavby. 



 návaznost na usnesení č.:  

 zpracovatel: Odbor investic 

 datum zpracování: 3. 12. 2019 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Libor Pecháček  

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor řízení dotačních programů 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 3. 12. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Martin Kobzáň 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor školství, mládeže a sportu 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 3. 12. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: PhDr. Stanislav Minařík  

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová  

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


